idrici fortemente modificati”. 

VISTO l’avviso di selezione, prot. n. 12035 del 28/01/2026 per titoli e colloquio, per il conferimento 
di n. 1 borsa di studio non esente, eventualmente rinnovabile,  per attività di ricerca della 
durata di mesi 7 (sette), per un importo di € 12.600,00 (dodicimila seicento/00) destinata a 
Laureati con Laurea Magistrale in Ingegneria Civile, Ingegneria per l’ambiente e il territorio, 
Scienze Geologiche, Scienze e tecnologie per l’ambiente e il territorio o titolo equipollente 
conseguito in Italia o all’estero dal titolo “Sviluppo di procedure per la definizione dei corpi

[...]

090.6765535                              

DECRETA 

Art. 1 

- Di approvare gli atti della procedura indicata in premessa;  

- Di assegnare n. 1 borsa di studio non esente, eventualmente rinnovabile, per attività di ricerca della durata 
mesi 7 (sette), per un importo di € 12.600,00 (dodicimila seicento/00) destinata a Laureati con Laurea 
Magistrale in Ingegneria Civile, Ingegneria per l’ambiente e il territorio, Scienze Geologiche, Scienze e 
tecnologie per l’ambiente e il territorio o titolo equipollente conseguito in Italia o all’estero dal titolo